
Protokoll Seite 1 03.12.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 39 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Joshua Li 2012 SC Chemnitz von 1892 02:39,07 327

  50m: 00:35,42 (00:35,42) | 100m: 01:18,05 (00:42,63) | 150m: 02:03,43 (00:45,38)
  200m: 02:39,07 (00:35,64)

2. Laurence Lindner 2012 SVV Plauen 02:44,34 296
  50m: 00:34,42 (00:34,42) | 100m: 01:16,90 (00:42,48) | 150m: 02:05,59 (00:48,69)
  200m: 02:44,34 (00:38,75)

3. Mick Günter Birgel 2012 SSG Leipzig e.V. 02:44,73 294
  50m: 00:35,70 (00:35,70) | 100m: 01:16,66 (00:40,96) | 150m: 02:07,86 (00:51,20)
  200m: 02:44,73 (00:36,87)

4. Vincent Stäudte 2012 SV 1919 Grimma 02:45,69 289
  50m: 00:36,20 (00:36,20) | 100m: 01:17,14 (00:40,94) | 150m: 02:07,63 (00:50,49)
  200m: 02:45,69 (00:38,06)

5. Caspar Valentin Zens 2012 SV Automation e.V. 02:49,44 270
  50m: 00:38,65 (00:38,65) | 100m: 01:20,01 (00:41,36) | 150m: 02:12,65 (00:52,64)
  200m: 02:49,44 (00:36,79)

6. Matthäus Haberkorn 2012 Dresdner Delphine e.V. 02:49,50 270
  50m: 00:38,21 (00:38,21) | 100m: 01:21,89 (00:43,68) | 150m: 02:12,53 (00:50,64)
  200m: 02:49,50 (00:36,97)

7. Bendix Adler 2012 SV Fortschritt Pirna 02:50,28 266
  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:23,22 (00:45,48) | 150m: 02:11,29 (00:48,07)
  200m: 02:50,28 (00:38,99)

8. Kirill Kurlykov 2012 USV TU Dresden e.V. 02:51,00 263
  50m: 00:38,96 (00:38,96) | 100m: 01:22,28 (00:43,32) | 150m: 02:12,94 (00:50,66)
  200m: 02:51,00 (00:38,06)

9. Vincent Steudtner 2012 SV Lok Görlitz e.V. 02:51,28 262
  50m: 00:37,59 (00:37,59) | 100m: 01:23,29 (00:45,70) | 150m: 02:13,32 (00:50,03)
  200m: 02:51,28 (00:37,96)

10. Yakiv Khrushch 2012 SSV Leutzsch 02:52,44 256
  50m: 00:38,90 (00:38,90) | 100m: 01:22,03 (00:43,13) | 150m: 02:14,81 (00:52,78)
  200m: 02:52,44 (00:37,63)

11. Felix Mocker 2012 SVV Plauen 02:53,03 254
  50m: 00:40,15 (00:40,15) | 100m: 01:24,07 (00:43,92) | 150m: 02:12,75 (00:48,68)
  200m: 02:53,03 (00:40,28)

12. Falk Reinel 2012 SC Plauen 06 02:57,67 234
  50m: 00:41,17 (00:41,17) | 100m: 01:27,71 (00:46,54) | 150m: 02:22,05 (00:54,34)
  200m: 02:57,67 (00:35,62)

13. Leo Arend Seifert 2012 SSV Leutzsch 03:02,32 217
  50m: 00:38,69 (00:38,69) | 100m: 01:26,75 (00:48,06) | 150m: 02:21,57 (00:54,82)
  200m: 03:02,32 (00:40,75)

14. Janos Szabo 2012 SV Automation e.V. 03:07,61 199
  50m: 00:41,92 (00:41,92) | 100m: 01:29,95 (00:48,03) | 150m: 02:24,30 (00:54,35)
  200m: 03:07,61 (00:43,31)

15. Daniil Aprodu 2012 SSV Leutzsch 03:07,72 199
  50m: 00:39,59 (00:39,59) | 100m: 01:26,46 (00:46,87) | 150m: 02:26,51 (01:00,05)
  200m: 03:07,72 (00:41,21)

16. Luca Dentel 2012 SC Riesa 03:09,14 194
  50m: 00:44,16 (00:44,16) | 100m: 01:31,49 (00:47,33) | 150m: 02:28,45 (00:56,96)
  200m: 03:09,14 (00:40,69)



Protokoll Seite 2 03.12.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 39 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Albert Kotliarov 2012 SSV Leutzsch 03:18,57 168

  50m: 00:44,36 (00:44,36) | 100m: 01:34,31 (00:49,95) | 150m: 02:35,84 (01:01,53)
  200m: 03:18,57 (00:42,73)

18. Jonas Nawrath 2012 SV Zwickau von 1904 03:20,62 163
  50m: 00:47,70 (00:47,70) | 100m: 01:38,36 (00:50,66) | 150m: 02:35,01 (00:56,65)
  200m: 03:20,62 (00:45,61)

nicht am Start
Daniel Kolkowski 2012 Dresdner SC 1898

disqualifiziert
Matti Gehre 2012 SC Chemnitz von 1892

Der Sportler hat die Teilstrecke Rücken nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:04



Protokoll Seite 3 03.12.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Mehrkampf, Jahrgang 2012, männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsieger

Joshua Li  2012 SC Chemnitz von 1892  1438 
2. Mick Günter Birgel  2012 SSG Leipzig e.V.  1370 
3. Laurence Lindner  2012 SVV Plauen  1355 
4. Vincent Stäudte  2012 SV 1919 Grimma  1273 
5. Vincent Steudtner  2012 SV Lok Görlitz e.V.  1256 
6. Bendix Adler  2012 SV Fortschritt Pirna  1171 
7. Matthäus Haberkorn  2012 Dresdner Delphine e.V.  1166 
8. Kirill Kurlykov  2012 USV TU Dresden e.V.  1134 
9. Caspar Valentin Zens  2012 SV Automation e.V.  1100 
10. Yakiv Khrushch  2012 SSV Leutzsch  1062 
11. Felix Mocker  2012 SVV Plauen  1027 
12. Leo Arend Seifert  2012 SSV Leutzsch  982 
13. Luca Dentel  2012 SC Riesa  970 
14. Falk Reinel  2012 SC Plauen 06  969 
15. Janos Szabo  2012 SV Automation e.V.  884 
16. Daniil Aprodu  2012 SSV Leutzsch  867 
17. Jonas Nawrath  2012 SV Zwickau von 1904  692 


